[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021 A 006/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: MARIO WAESS EPP
CNPJ: 78.853.579/0001-22
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade de 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forma contínua de manutenção preventiva e corretiva mecânica e elétrica, serviços de funilaria, marcenaria, lataria, chapeação e pintura (corretiva, preventiva e estética) tapeçaria, serviços e serviços especializados de torno, solda e plaina e serviço de reboque (24 horas, 07 dias p/ semana) incluindo-se todos os serviços necessários, pela relação de preço homem/hora, com o fornecimento de peças pelo contratado, sem exclusividade, com prévia aprovação da Administração Municipal de Vargeão do orçamento das peças a serem substituídas, nos veículos oficiais, automóveis, caminhões, ônibus e máquinas da Prefeitura Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina.
VALOR: R$ 338.075,00 (Trezentos e trinta e oito mil, setenta e cinco reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 02 de Fevereiro de 2021 até 01 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações,
Vargeão, SC, 02 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: TRANSCOLAR CADU LTDA
CNPJ: 01.626.973/0001-01
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade de 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forma contínua de manutenção preventiva e corretiva mecânica e elétrica, serviços de funilaria, marcenaria, lataria, chapeação e pintura (corretiva, preventiva e estética) tapeçaria, serviços e serviços especializados de torno, solda e plaina e serviço de reboque (24 horas, 07 dias p/ semana) incluindo-se todos os serviços necessários, pela relação de preço homem/hora, com o fornecimento de peças pelo contratado, sem exclusividade, com prévia aprovação da Administração Municipal de Vargeão do orçamento das peças a serem substituídas, nos veículos oficiais, automóveis, caminhões, ônibus e máquinas da Prefeitura Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina.
VALOR: R$ 37.650,00 (Trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 02 de Fevereiro de 2021 até 01 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações,
Vargeão, SC, 02 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: TORNEARIA FAXINAL LTDA
CNPJ: 07.650.417/0001-49
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade de 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forma contínua de manutenção preventiva e corretiva mecânica e elétrica, serviços de funilaria, marcenaria, lataria, chapeação e pintura (corretiva, preventiva e estética) tapeçaria, serviços e serviços especializados de torno, solda e plaina e serviço de reboque (24 horas, 07 dias p/ semana) incluindo-se todos os serviços necessários, pela relação de preço homem/hora, com o fornecimento de peças pelo contratado, sem exclusividade, com prévia aprovação da Administração Municipal de Vargeão do orçamento das peças a serem substituídas, nos veículos oficiais, automóveis, caminhões, ônibus e máquinas da Prefeitura Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina.
VALOR: R$ 169.700,00 (Cento e sessenta e nove mil e setecentos reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 02 de Fevereiro de 2021 até 01 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações,
Vargeão, SC, 02 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: UPEMAQ MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 79.833.901/0001-14
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade de 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forma contínua de manutenção preventiva e corretiva mecânica e elétrica, serviços de funilaria, marcenaria, lataria, chapeação e pintura (corretiva, preventiva e estética) tapeçaria, serviços e serviços especializados de torno, solda e plaina e serviço de reboque (24 horas, 07 dias p/ semana) incluindo-se todos os serviços necessários, pela relação de preço homem/hora, com o fornecimento de peças pelo contratado, sem exclusividade, com prévia aprovação da Administração Municipal de Vargeão do orçamento das peças a serem substituídas, nos veículos oficiais, automóveis, caminhões, ônibus e máquinas da Prefeitura Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina
VALOR: R$ 256.000,00 (Duzentos e cinquenta e seis mil reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 02 de Fevereiro de 2021 até 01 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações,
Vargeão, SC, 02 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: VALERIA FURINI ME
CNPJ: 07.544.218/0001-56
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade de 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forma contínua de manutenção preventiva e corretiva mecânica e elétrica, serviços de funilaria, marcenaria, lataria, chapeação e pintura (corretiva, preventiva e estética) tapeçaria, serviços e serviços especializados de torno, solda e plaina e serviço de reboque (24 horas, 07 dias p/ semana) incluindo-se todos os serviços necessários, pela relação de preço homem/hora, com o fornecimento de peças pelo contratado, sem exclusividade, com prévia aprovação da Administração Municipal de Vargeão do orçamento das peças a serem substituídas, nos veículos oficiais, automóveis, caminhões, ônibus e máquinas da Prefeitura Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina
VALOR: R$ 336.000,00 (Trezentos e trinta e seis mil reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 02 de Fevereiro de 2021 até 01 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações,
Vargeão, SC, 02 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal